
 
                                                                       
 Załącznik nr 8 do SIWZ 

 
KOSZTORYS OFERTOWY 

 
na przebudowę drogi  gminnej Obrytki – Koniecki Roztroszewo – gr. Gminy Wąsosz 

 
 

Lp. 
    

SST 
 

Wyszczególnienie elementu 
rozliczeniowego 

 

 
Jedn. 
miary 

 
Ilo ść 
robót 

 
Cena  
Jedn. 

 
Wartość 

/ zł / 

1 2 3 4 5 6 7 
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D.01.01.01.11. 
 
 
D.01.02.01.21. 
 
D.01.02.02.12. 
 
 
 
 
D.03.01.03.12. 
 
 
D.06.04.01.11. 
 
 
 
D.04.04.01.12. 
 
 
D.04.04.01.23. 
 
 
 
 
D.05.03.05.11. 
 
 
 
D.05.03.05.23. 
 

 
I Roboty przygotowawcze 
 
Roboty pomiarowe wykonane w terenie 
równinnym  
 
Mechaniczne karczowanie zagajników  
 
Mechaniczne usunięcie warstwy ziemi 
urodzajnej  
 
II Odwodnienie korpusu drogowego 
 
Oczyszczenie przepustu rurowego Ø 60  
z namułu.                                                                                                                    
 
Oczyszczenie rowu z namułu                                                       
                                                                         
III Podbudowa 
 
Wykonanie dolnej warstwy podbudowy 
z kruszywa naturalnego gr. 15 cm  
 
Wykonanie górnej warstwy podbudowy 
z kruszywa naturalnego gr. 12 cm   
 
IV Nawierzchnia 
 
Wykonanie  warstwy wyrównawczo-
wzmacniającej z betonu asfaltowego gr.  
3 cm   
 
Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 
asfaltowego gr. warstwy 3 cm  
 

 
 
 
 

km 
 

ha 
 
 

m2 
 
 
 
 

mb 
 

mb 
 
 
 

 
 

m2 

 
 

m2 

 
 
 
 

m2 
 
 

m2 

 

 
 
 
 

1,54 
 

0,06 
 
 

1290 
 
 
 
 
7 
 

20 
 
 
 
 
 

1370 
 
 

9184,6 
 
 
 
 

5824,7 
 
 

5696,9 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 

- 2- 
 
 

 
Lp. 

    
SST 

 
Wyszczególnienie elementu 

rozliczeniowego 
 

 
Jedn. 
miary 

 
Ilo ść  
robót 

 
Cena  
jedn. 

 
Wartość 

/ zł / 

1 2 3 4 5 6 7 
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D.06.03.02.11. 
 
D.06.03.02.13. 
 
 
 

 
                                 
V Roboty wykończeniowe 
 
Uzupełnienie poboczy pospółką  
 
Profilowanie poboczy Ŝwirowych  
 
 
 

 
 
 
 

m3 

 
m2 

 
 
 

 
 
 
 

179,8 
 

2997 
 
 
 
 

  

   
Razem 

 

 
Podatek VAT 22% zgodnie z obowiązującymi przepisami 

 

 
Ogółem wartość robót 

 

 
 
 
Słownie : ...................................................................................................................................... 
 
                 ..................................................................................................................................... 

 
 
 
 
 

Sporządził :                                   Data ..........................                   Podpis upełnomocnionego 
                                                                                                            przedstawiciela oferenta 

 
 

 


